سردر مدخل اصلی به هشتی گنبد داری منتهی می‌شود که به ایوان کوچک شمالی راه می‌یابد. اهمیتی که از حیث نقشه و ارتفاع به سردر ورودی داده شده از نمونه‌های اولیه این طرز ساختمان است که در دوره صفویه شیوع پیدا کرد. در تمام بنا کاشی‌کاری کامل یافت می‌شود. در کتیبه سفالی سردر تاریخ 750 قمری/1349 میلادی وجود دارد و به نظر می‌رسد که همه مسجد به استثنای بعضی تعمیرات و تزئینات سفالی که در قرن شانزدهم به عمل آمده، در همان تاریخ ساخته شده باشد....

در کتاب "مرآة البلدان" نوشته اعتماد السلطنه یگانه کتیبه تاریخ دار مسجد مورخ 750 هجری قمری بر سردر آن قرار گرفته است.